
科目编码 科目名称 决算数 备注

501 机关工资福利支出 167,109

50101   工资奖金津补贴 126,880

50102   社会保障缴费 7,420

50103   住房公积金 11,522

50199   其他工资福利支出 21,287

502 机关商品和服务支出 151,906

50201   办公经费 43,170

50202   会议费 1,169

50203   培训费 1,440

50204   专用材料购置费 3,114

50205   委托业务费 21,713

50206   公务接待费 1,462

50207   因公出国(境)费用 290

50208   公务用车运行维护费 5,180

50209   维修(护)费 12,924

50299   其他商品和服务支出 61,444

503 机关资本性支出(一) 57,694

50301   房屋建筑物购建 5,262

50302   基础设施建设 24,792

50303   公务用车购置 719

50305   土地征迁补偿和安置支出 390

50306   设备购置 12,335

50307   大型修缮 2,425

50399   其他资本性支出 11,771

504 机关资本性支出(二) 8,058

50401   房屋建筑物购建 105

50402   基础设施建设 7,760

50404   设备购置 193

505 对事业单位经常性补助 268,453

50501   工资福利支出 180,518

50502   商品和服务支出 87,935

506 对事业单位资本性补助 58,189

50601   资本性支出(一) 55,716

50602   资本性支出(二) 2,473

507 对企业补助 132,098

50701   费用补贴 16,496

50702   利息补贴 714

50799   其他对企业补助 114,888

508 对企业资本性支出 73,262

50801   对企业资本性支出(一) 73,182

50802   对企业资本性支出(二) 80

509 对个人和家庭的补助 241,501
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50901   社会福利和救助 65,822

50902   助学金 1,469

50903   个人农业生产补贴 1,326

50905   离退休费 65,290

50999   其他对个人和家庭补助 107,594

510 对社会保障基金补助 372,428

51002   对社会保险基金补助 372,428

511 债务利息及费用支出 43,086

51101   国内债务付息 42,727

51103   国内债务发行费用 359

599 其他支出 7,630

59906   赠与 8

59999   其他支出 7,622

一般公共预算支出 1,581,414



科目编码 科目名称 决算数 备注

501 机关工资福利支出 167,109

50101   工资奖金津补贴 126,880

50102   社会保障缴费 7,420

50103   住房公积金 11,522

50199   其他工资福利支出 21,287

502 机关商品和服务支出 38,840

50201   办公经费 28,237

50202   会议费 107

50203   培训费 253

50205   委托业务费 1,531

50206   公务接待费 383

50208   公务用车运行维护费 4,648

50209   维修(护)费 486

50299   其他商品和服务支出 3,195

505 对事业单位经常性补助 206,760

50501   工资福利支出 180,518

50502   商品和服务支出 26,242

509 对个人和家庭的补助 129,793

50905   离退休费 64,900

50999   其他对个人和家庭补助 64,893

一般公共预算支出 542,502
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